ВОЛГОГРАДСКАЯ    ОБЛАСТЬ СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН СЕЛЬСКАЯ ДУМА КРАСНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ    Р Е Ш Е Н И Е  от  «02 ноября 2022 г»                         № 104/188   «О передаче осуществления части полномочий администрации Среднеахтубинского муниципального района»    Руководствуясь п. 2 ст. 154 бюджетного кодекса РФ, а также в целях совершенствования правовых, организационных и финансово-экономических условий развития местного самоуправления на территории Среднеахтубинского муниципального района Сельская дума Красного сельского поселения Р Е Ш И Л А: 1. Администрации Красного сельского поселения передать администрации Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области осуществление части своих полномочий по организации кассового исполнения бюджета Красного сельского поселения на срок с 1 января 2023 по 31 декабря 2023 года. 2. Администрации Красного сельского поселения заключить соглашение с администрацией Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области о передаче ей осуществления части своих полномочий по пункту 1 данного решения. 3.Данное решение вступает в силу с 1 января 2023 года.      Глава Красного  сельского поселения                                                                          А.В. Кравцов

		2022-11-14T13:56:20+0300
	АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	Я - автор документа